
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 58022128

Data publicarii	14.06.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 434,70 RON - 434,70 RON

Descriere: ZAHAR BRUN 500G buc 6 x 5.3 =31.8 ;PAINE TOAST 600GR buc 8 x 7.2 =57.6; GRAPEFRUIT ROSU DECOR kg 17 x 6.89 = 117.13; VARZA MURATA kg 9.2 x 6 =55.2; DROJDIE 500GR buc 1 x 6.2 = 6.2; URDA DULCE kg 1.116 x 22= 24.55; ALUAT FOIETAJ 800GR buc 3 x 8.68 = 26.04; TELINA RADACINA kg 15.32 x 3.5 = 53.62; FOI TORTILLA set 4 x 15.64 = 62.56.
